

Årsrapport 2013/14

CVR-nr. 52 46 00 18

Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS

Brøndbyøstervej 78

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2014

Jan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS Brøndbyøstervej 78 2605 Brøndby
	Telefon: 36 75 10 07 Telefax: 36 75 06 10 Hjemmeside: www.bmsnedkeri.dk
	CVR-nr.: 52 46 00 18 Stiftet: 20. juni 1975 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 39. regnskabsår
Direktion	Jan Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Rødovre Centrum 108, 2610 Rødovre
Modervirksomhed	BMS Holding ApS

Hovedtal

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.825	5.088	5.261	5.260	5.407
Resultat før finansielle poster	2.797	1.862	1.687	2.008	2.098
Finansielle poster, netto	-44	-54	-42	78	94
Årets resultat	2.073	1.355	1.230	1.560	1.641
Balance:					
Balancesum	8.363	6.355	6.418	8.676	7.583
Egenkapital	4.415	3.343	2.987	6.758	5.198

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt handel med trælast og produktioner af træ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.073 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	5.824.753	5.088.020
1 Personaleomkostninger	-2.726.468	-3.074.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.608	-151.582
Resultat før finansielle poster	2.796.677	1.862.087
Andre finansielle indtægter	8.608	16.134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.860	-70.331
Resultat før skat	2.752.425	1.807.890
3 Skat af årets resultat	-679.790	-452.691
Årets resultat	2.072.635	1.355.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	572.635	355.199
Disponeret i alt	2.072.635	1.355.199

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.317.587	897.676
4	Indretning lejede lokaler	46.650	62.201
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.843	138.054
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.571.080</u>	<u>1.097.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.571.080</u>	<u>1.097.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>208.383</u>	<u>214.889</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>208.383</u>	<u>214.889</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.963.875	1.904.400
	Igangværende arbejder for fremmed regning	149.677	227.887
8	Udskudte skatteaktiver	0	14.106
	Andre tilgodehavender	<u>377.500</u>	<u>568.506</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.491.052</u>	<u>2.714.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.092.653</u>	<u>2.327.111</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.792.088</u>	<u>5.256.899</u>
	Aktiver i alt	<u>8.363.168</u>	<u>6.354.830</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		2014	2013
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.715.250	2.142.615
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	4.415.250	3.342.615
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	21.261	0
	Hensatte forpligtelser i alt	21.261	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.547	660.056
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.852.843	1.367.722
9	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	1.473.267	984.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.926.657	3.012.215
	Gældsforpligtelser i alt	3.926.657	3.012.215
	Passiver i alt	8.363.168	6.354.830
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.918.711	2.218.010
Pensioner	590.245	604.243
Andre omkostninger til social sikring	92.631	116.319
Personalemkostninger i øvrigt	124.881	135.779
	<u>2.726.468</u>	<u>3.074.351</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	52.860	70.251
Andre rentekomkostninger	0	80
	<u>52.860</u>	<u>70.331</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	644.423	404.336
Årets regulering af udskudt skat	35.367	48.355
	<u>679.790</u>	<u>452.691</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2013	3.204.434	223.326	2.129.490
Tilgang	746.758	0	130.000
Afgang	-244.034	0	-50.000
Kostpris 30. april 2014	<u>3.707.158</u>	<u>223.326</u>	<u>2.209.490</u>
Afskrivninger 1. maj 2013	2.306.758	161.126	1.991.435
Årets afskrivninger	289.922	15.550	61.212
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-207.109	0	-50.000
Afskrivninger 30. april 2014	<u>2.389.571</u>	<u>176.676</u>	<u>2.002.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014	<u>1.317.587</u>	<u>46.650</u>	<u>206.843</u>

5. Virksomhedskapital

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
Virksomhedskapital 1. maj 2013	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2013	2.142.615	1.787.416
Årets overførte overskud eller underskud	572.635	355.199
	<u>2.715.250</u>	<u>2.142.615</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2013	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2013	-14.106	-62.461
Udskudt skat af årets resultat	<u>35.367</u>	<u>48.355</u>
	<u>21.261</u>	<u>-14.106</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>21.261</u>	<u>-14.106</u>
	<u>21.261</u>	<u>-14.106</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2013	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	644.423	404.336
Overført til moderselskab	<u>-644.423</u>	<u>-404.336</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje maksimalt udgørende 381 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMS Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.